
 

 

 

  

 

 

 

 

Sanharó - PE, 14 de Maio de 2024. 

 

 

 

 

DESPACHO Nº IN 00007/2024 

  

O PREFEITO DO, no uso de suas atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

RATIFICAR a Inexigibilidade de Licitação nº IN00007/2024, que objetiva: 

Contratação de empresa para prestação de serviços artísticos da BANDA KELLY 

FREITAS & WILTON BELLO, para apresentação no dia 22/06/2024, por ocasião das 

tradicionais festividades Juninas do Município de Sanharó–PE; com base nos 

elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a 

contratação de: 

  

- B C M – PRODUCOES ARTISTICAS LTDA. 

07.728.465/0001-02 

Valor: R$ 30.000,00 

  

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

___________________________________________ 

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS 

Prefeito 


